



CONSTRUTORA LIMP.URB
LIMPEZA URBANA E SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico N° 25.04.2023.01-SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexa

LOTE 17					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCE POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UNIDADE	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
2	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA COM PROFISSIONAL CAPACITADO	UNIDADE	20	R\$ 599,88	R\$ 11.997,50
3	LOCAÇÃO DE TOBOGÁ INFLÁVEL ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÁ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	UNIDADE	20	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00
4	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 1X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	UNIDADE	20	R\$ 609,63	R\$ 12.192,50
TOTAL LOTE XVII					R\$ 47.990,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: Quarenta e Sete Mil e Novecentos e Noventa Reais					R\$ 47.990,00

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens/serviços impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregue e descarregue;
- b) Os Serviços serão executados conforme estipulado na ordem de Serviço, conforme as características descritas no termo de referência (anexo I)
- Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) Executar os serviços conforme cronograma da Secretaria Cultura e Turismo, concordamos ainda em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão,

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

PROponente: CONSTRUTORA LIMP.URB EIRELI

Inscrição Municipal: 6549308

Endereço: RUA JULIO CAVALCANTE, 13, SALA 04, AREIAS I, CEP: 63.508-025

Banco: Itaú Ag: 7705 C/C: 99877-6

CNPJ N°: 40.014.017/0001-12

FONE: (88) 9.9621-8330

E-MAIL: limp.urb@hotmail.com

Iguatu/Ce, 22 de maio de 2023.

**ANTONIO
ITALO LUCIANO
FARIAS:
61589187334**

Assinado digitalmente por ANTONIO ITALO LUCIANO FARIAS:61589187334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=25499715000161, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARSAFEID, OU=RFB e-CPF A1, CN=ANTONIO ITALO LUCIANO FARIAS:61589187334
Razão: Eu revisei este documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.05.22 10:53:14-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

CONSTRUTORA LIMP.URB EIRELI
CNPJ/CPF nº 40.014.017/0001-12
Antônio Italo Luciano Farias
Representante Legal
CPF 615.891.873-34, RG 2002029018444